Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2016 года                                                                                     № 5/12
О проекте изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствие с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы, на основании обращения Руководителя Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы – И.В. Шубина от 10.03.2016 № 02-40-1066/16,
Совет депутатов решил:
1. Отказать в согласовании представленного проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, в части внесения новых адресов нестационарных объектов со специализацией «Печать» тип «Пресс-стенд» в количестве 12 ед., согласно Приложению, по причине нецелесообразности, в связи с достаточной обеспеченностью района прессой из других печатных павильонов.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П. Матвеев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 22 марта 2016 года № 5/12
Адресный перечень мест размещения некапитальных торговых объектов со специализацией «Печать», предлагаемых к включению в Схему размещения НТО

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Специализация
	Вид торгового
объекта
	Общая площадь,

	1
	 ул. Б.Серпуховская, вл. 26
	печать
	   Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	2
	 ул. Дубининская, вл. 7
	печать
	   Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	3
	 Зацепский Вал, 14
	печать
	   Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	4
	Климентовский пер., вл. 9
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	5
	Кожевническая ул., вл. 6
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	6
	Коровий Вал, 1
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	7
	ул. Новокузнецкая, 43/16 стр.2
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	8
	Пятницкий пер, вл. 17
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	9
	Садовнический пр., 6
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	10
	Ст. метро «Добрынинская»
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	11
	ул. Люсиновская, вл. 2
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	12
	ул. Бахрушина, вл. 25
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м